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Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-27-e27-g56n4e2aa-hp-p-35559.html

Monitor Lcd 27" E27

G5/6N4E2AA Hp

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Height
Objetos¢ jednostki brutto
Rozmiar ekranu

Strona gléwna dostawcy

IEEE 802.3ak

USB 2.1

Rodzaj panelu
Jednostkowa waga netto
Kontrast

CnCode

Czas reakgcji

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Jasnos¢

Waga opakowania wysytkowego
Funkcje monitora

Unit Box Width

Dotaczone akcesoria

USB 3.1
ManufacturerCode
Pierwotna rozdzielczos¢
Nazwa modelu

Klasa efektywnosci
energetycznej

Objetnos¢ brutto

Wspédtczynnik ksztattu ekranu

716,03 zt
Dostepny

24 godziny
1422721
196786297373
0.45

1

g

www.hp.com/us-en/shop/pdp
/hp-e27-g5-fhd-monitor

1

1

IPS

6.95 kg
41.66736111
85285291

5 ms

70.5 cm

300

9.5 kg
Business
0.16

DisplayPort cable; HDMI
cable; Warranty card; USB
Type-B to A cable; Quick
Setup Poster; AC power cord.

4

6N4E2AA
1920x1080
E27 G5

D

0.05076 cubm

0.672916667
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Opis produktu

HP E27 G5 FHD Monitor.

Jednostkowa waga brutto
Rozmiar piksela
Category Code

TMC

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Zuzycie w trybie czuwania

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

9.5 kg
0.31 mm
LC3

Tak

16 cm

0.5 Watts

45 cm

0.705
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